
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

377-77 ”a z. vz] „, ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne 26. února 2021

Praha 17. března 2021

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle

zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené

Ministerstvu zdravotnictví dne 26. února 2021, evidované pod č. j.:

které byla sdělením ze dne 9. března 2021 prodloužena lhůta k poskytnutí

informací o 10 dní, ve věci zpřístupnění následujících:

˗ Denní epidemiologické briefingy MZ ČR a sekce hlavní hygieničky od začátku roku

2021 do poslední aktuálního dokumentu,

˗ Denní analytické briefingy MZ ČR od začátku roku 2021 do poslední aktuálního

dokumentu,

˗ Vybrané denní reporty ÚZIS ČR, vývoj stavu od začátku roku 2021 do poslední

aktuálního dokumentu,

Vám sdělujeme následující:

Vzhledem k extrémní vytíženosti pracovníků a objemnému množství požadovaných dat,

není momentálně objektivně možné zveřejňovat požadované dokumenty na pravidelné

bázi. Až to objektivní okolnosti umožní, dokumenty budou aktualizovány.

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

”a ?Z a ČESKÉ REPUBLIKY

Pro úplnost dodáváme, že jednotlivcům tyto dokumenty poskytovány na individuální bázi

nejsou a nebudou, podklady budou zpřístupněny široké veřejnosti tak jako dosud, ve

formě vyvěšení na webu Ministerstva zdravotnictví.

S pozdravem


